5) Jakież zatem powinny być środki ochrony i ostrożności. 6) Jakież są sposoby pewnego leczenia. Dzieła te mogą być pisane po rosyjsku, łacinie, niemiecku, angielsku i włosku i mają być przesłane do rady lekarskiej w Petersburgu przed dniem 1 (13) września 1831 roku. Za najlepsze i zupełnie odpowiadające potrzebie dziełorząd rosyjski przeznacza 25,000 rub. ass. nagrody.

N. Pan postanowił, aby pod przewodnictwem ministra spraw wewn. Zakrzewskiego ustanowiona była komisja centralna ku zatamowaniu choroby *Cholera morbus*.